

SRL „HORUS”

adresa completă: Rep. Moldova. Mun. Chisinau, str. M. Sadoveanu 4/10
tel, fax, e-mail: 022 401-302, 022 401-354, info@horus.energy

OFERTĂ

Către „CET NORD” SA, Rep. Moldova, or. Balti, str. Stefan cel Mare 168.

Examinând documentația de achiziție referitor la livrarea „Țevi din oțel, coturi din oțel”
prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume Loturile după cum urmează:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

No	Denumirea	Specificație tehnica ofertată	Un. Măsur ă	Cantitate	Preț unitar fără TVA	oferta fără TVA
1	Țeava de oțel 20 d 48x3,2 mm	GOST 10704-91 Țevi de oțel (electrosudate)	m	200,00	183,79	36758,89
2	Țeava de oțel 20 d 57x4,0mm	GOST 10704-91 Țevi de oțel (electrosudate)	m	500,00	263,41	131706,38
3	Țeava de oțel 20 d 76x4,0 mm	GOST 10704-91 Țevi de oțel (electrosudate)	m	750,00	420,57	315426,29
4	Țeava de oțel 20 d 108x5,0mm	GOST 10704-91 Țevi de oțel (electrosudate)	m	200,00	669,54	133907,39
5	Cot ștanțat 20: 90" d 48x3,2 mm	GOST 30753-2001 Cot de Oțel	buc.	10,00	68,54	685,44
6	Cot ștanțat 20: 90" d 57x4,0 mm	GOST 30753-2001 Cot de Oțel	buc.	22,00	88,54	1947,79
7	Cot ștanțat 20: 90" d 76x5,0 mm	GOST 30753-2001 Cot de Oțel	buc.	34,00	171,36	5826,24
8	Cot ștanțat 20: 90" d 89x5,0 mm	GOST 30753-2001 Cot de Oțel	buc.	36,00	279,89	10075,97
9	Cot ștanțat 20: 90" d 108x5,0 mm	GOST 30753-2001 Cot de Oțel	buc.	10,00	505,51	5055,12
10	Țeava de oțel 20 d 89x4,0 mm	GOST 10704-91 Țevi de oțel (electrosudate)	m	800,00	439,79	351835,10
11	Țeava de oțel 20 electrosudate d 426 x9 mm	GOST 10704-91 Țevi de oțel (electrosudate)	m	50,00	4660,38	233018,98
12	Țeava de oțel 20 d 28x 4 mm	Наружным диаметром и толщиной стенки ø28x4 по ГОСТ -8733 (группа В) из марки материала Сталь20 по ГОСТ 1050(согласно NRS 35-03-59: 2003 Приложение F)Длина трубы - 9 метров- мерность трубы согласно ГОСТу. Предельные отклонения по	t	4,00	103349,50	413398,00

13	Teava de oțel 15 XM d 42x3,5 mm	Наружным диаметром и толщиной стенки ø42 x3,5 по ГОСТ -8733 (группа В) из марки материала Сталь 20 холоднодеформированная по ГОСТ 1050(согласно NRS 35-03-59: 2003 Приложение F)Длина трубы - 9 метров- мерность трубы согласно ГОСТу. Предельные отклонения по	t	8,00	88355,50	706844,01
14	Teava de oțel 20 d 38x 3,5 mm	Наружным диаметром и толщиной стенки ø38 x3,5 по ГОСТ -8733 (группа В) из марки материала Сталь 20 по ГОСТ 1050(согласно NRS 35-03-59: 2003 Приложение F)Длина трубы - 9 метров- мерность трубы согласно ГОСТу. Предельные отклонения по	t	6,50	90640,30	589161,96
15	Teava de oțel 3, semi-calm d 48x 3 mm	толщиной стенки ø48x3 по ГОСТ -8733 (группа В) из марки материала Сталь ст3сп по ГОСТ 380-94(согласно NRS 35-03-59: 2003 Приложение F)Длина трубы - 8-12 метров- мерная- кратность 4. Концы труб	t	38,00	72745,53	2764330,29
16	Teava de oțel 20 d 60x 4 mm	Наружным диаметром и толщиной стенки ø38 x3,5 по ГОСТ -8733 (группа В) из марки материала Сталь 20 по ГОСТ 1050(согласно NRS 35-03-59: 2003 Приложение F)Длина трубы - 9 метров- мерность трубы согласно ГОСТу. Предельные отклонения по	t	6,00	81072,70	486436,20
17	Teava de oțel 3, semi-calm d 108x 6 mm	Наружным диаметром и толщиной стенки ø48x3 по ГОСТ -8733 (группа В) из марки материала Сталь ст3сп по ГОСТ 380-94(согласно NRS 35-03-59: 2003 Приложение F)Длина трубы - 9 метров- мерность	t	1,00	70362,70	70362,70
18	Teava de oțel 3, semi-calm d 76x 4 mm	толщиной стенки ø48x3 по ГОСТ -8733 (группа В) из марки материала Сталь ст3сп по ГОСТ 380-94(согласно NRS 35-03-59: 2003 Приложение F)Длина трубы - 9 метров- мерность трубы согласно ГОСТу.	t	0,70	94888,20	66421,74
19	Cot ștanțat 90, d -57 oțel 20	GOST 17375-2001	buc.	20,00	88,54	1770,72

20	Cot ştanţat 90, d -89 oţel 20	GOST 17375-2001	buc.	20,00	279,89	5597,76
21	Cot ştanţat 90, d -108 oţel 20	GOST 17375-2001	buc.	20,00	505,51	10110,24
22	Cot ştanţat 90, d -219 oţel 20	GOST 17375-2001	buc.	10,00	2416,18	24161,76
23	Teavă d 108x 4mm 12X18H10T	толщиной стенки Ø108x4 по ГОСТ -9941-81 из марки материала Сталь 12X18H10T по ГОСТ 5632. Длина трубы - 6 метров. Концы труб должны быть	m	60,00	3416,01	204960,74
24	Cot de oţel 20 d 89 mm x 5mm	GOST 30753-2001 Cot de oţel	buc.	5,00	279,89	1399,44
25	Cot de oţel 20 d 108 mm x 5mm	GOST 30753-2001 Cot de oţel	buc.	5,00	503,51	2517,56
26	Cot de oţel 20 tras la cald 90 ° d 159mm x 8mm	GOST 30753-2001 Cot de oţel	buc.	5,00	1434,85	7174,27
TOTAL						6580890,99

Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 6 580 890,99 lei (şase milioane cinci sute optzeci mii opt sute nouăzeci lei 99 bani) fara TVA la care se adaugă TVA în sumă de 1 316 178,20 lei (un milion trei sute şaisprezece mii o sută şaptezeci şi opt lei 20 bani).

III. Livrarea se va efectua în termen de 60-90(şaizeci-nouăzeci) zile.

Data completării:

10 iunie 2022

Balan Valentin, in calitate de Administrator SRL „HORUS”

